CCC-PSU400-01
Блок питания настольного компьютера, 400 Вт, ATX/BTX,
активный PFC, 12 см вентилятор, "Бронзовая" серия
Pure power for your PC-
400 W-
Compatible with both ATX and BTX motherboards-
Особенности
Блок питания ATX/BTX-
400 Ватт, PFC-
Вентилятор охлаждения 12 см-
VDE-сертифицированный кабель питания-
Бронзовое порошковое покрытие-
Спецификация
12 cm cooling fan
Active PFC
Temperature control card for low-noise performance
Energy efficiency 80 PLUS Bronze: 82%, 85%, 82% at 20%, 50%, 100%
load
Connectors:
4 pcs x SATA, 24 pin, 4 pcs x Molex, 1 pc x floppy, 600 mm length
wires
CPU: (P8 = 2 pcs x 4P), 4 pin 12 V x 1 pc
PCI-e: 6+2 x 2 pcs
СертификатыУпаковка
Содержимое упаковки
PSU
EU power cord
Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код
10
0.0468825
17.6
157x90x255 mm
470x350x285 mm
CN
8716309084581
8536301090
Copyright © 2009–2020, Gembird Software Ltd.